

Viña ApS

Gårdstedet 43, 2. tv., 2500 Valby

CVR-nr. 39 33 46 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

Jonas Roland Munch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viña ApS
Gårdstedet 43, 2. tv.
2500 Valby

CVR-nr.: 39 33 46 66
Stiftet: 1. februar 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Mogensen
Jonas Roland Munch

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at sælge vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.362 kr. mod -695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.762 kr. mod -530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019	1/2 - 31/12 2018
Bruttotab	-13.362	-695
Øvrige finansielle omkostninger	-1.058	-11
Resultat før skat	-14.420	-706
Skat af årets resultat	-1.342	176
Årets resultat	-15.762	-530
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.762	-530
Disponeret i alt	-15.762	-530

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		55.624	0
Varebeholdninger i alt		55.624	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.867	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	176
Andre tilgodehavender		2.500	0
Tilgodehavender i alt		9.367	176
Likvide beholdninger		57.730	20.294
Omsætningsaktiver i alt		122.721	20.470
Aktiver i alt		122.721	20.470
Passiver			
Egenkapital			
1 Virksomhedskapital		41.000	1.000
2 Overført resultat		-16.292	-530
Egenkapital i alt		24.708	470
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.400	0
Selskabsskat		1.166	0
Anden gæld		69.447	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		98.013	20.000
Gældsforpligtelser i alt		98.013	20.000
Passiver i alt		122.721	20.470

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.000	1.000
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0
	<u>41.000</u>	<u>1.000</u>

2. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-530	0
Årets overførte overskud eller underskud	-15.762	-530
	<u>-16.292</u>	<u>-530</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerheds af nogen art.
